
ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

PÁNSKÁ FLEECOVÁ MIKINA BARRY
BARVA KHAKI

Gramáž:
Složení:

280 g/m2

100 % polyester

Pánská pracovní mikina BARRY je funkčním prvkem ochranného oděvu.
Má velmi univerzální použití a je ideálním reklamním médiem. Je navržena 
tak, aby se dala vrstvit, takže ji můžete nosit přes tričko, polokošile i termo 
triko. Fleece je vyroben z polyesteru 280 g/m2 a zapíná se na pevný zip.
Má univerzální rovný střih, který poskytuje dobrou ochranu před chladem
a náhodným oděrem.

Odolná pletenina fleece je vyroben z pleteniny s výbornými termoizolačními 
vlastnostmi, takže jej lze nosit i při nižších teplotách. Látka je také příjemná 
na dotek a rychle schne, což zlepšuje tepelný komfort. Výhodou materiálu 
je snadná údržba, odolnost proti žmolkování, nemačkavosti a lehkému
oděru.

Funkční kapsy na zip
Pracovní mikina BARRY je vybavena dvěma kapsami na zip, umístěnými
v blízkosti pasu. Kapsy jsou prostorné a lze do nich uložit osobní věci
i nářadí používané při práci.

Pohodlné užívání
Manžety na rukávech umožňují precizní manuální práci. Navíc si je můžete 
navléknout přes pracovní rukavice a při práci je mít nasazené. Doplňkovým 
prvkem je úprava pasu, která má gumičku se stopery.

Velký výběr a možnost personalizace
Mikina je dostupná v šesti barvách a všech základních velikostech od 2-4XL. 
To umožňuje přizpůsobení potřebám uživatele a požadavkům pracoviště. 
Navíc je možné mikinu personalizovat výšivkou. Realizujeme grafiky zaslané 
zákazníky a vlastní univerzální návrhy.

fleecová pletenina
tepelně izolační vlastnosti 
zapínání na kostěný zip
2 kapsy v pase na zip
rukávy zakončené gumičkou
nastavení pasu - gumička se 
stopery
rychleschnoucí materiál
možnost perzonalizace
Kategorie I
ČSN EN ISO 13688

Dostupné barvy:

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

 

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




